ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ    СОГЛАШЕНИЕ
к договору  №_____от______________20____г.

МБОУ «Фокинская СОШ №2»                                                                 «_____»___________20____г.

          МБОУ «Фокинская средняя общеобразовательная школа №2», осуществляющая образовательную деятельность (далее – образовательная организация) на основании   лицензии от  12 мая 2015 г. серия 32Л01 №_0002309, регистрационный № 2929, выданной Департаментом образования и науки Брянской области, действующей бессрочно, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице  директора Баркова Павла Николаевича, действующей на основании Устава образовательной организации и ________________________________________________________________​​​_______________,

          (фамилия, имя, отчество законного представителя несовершеннолетнего)
 в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах _____________________________________________,

                                                                                                    (фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего,

_____________________________________________________________________________________________

                                                           место проживания, телефон)

 «____ »__________​​___года рождения, именуемого в дальнейшем «Обучающийся»,  совместно именуемые
Стороны, заключили  настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1.Предметом настоящего  соглашения является внесение изменений в договор об образовании на обучении по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования.
                        1.  Предмет Договора изложить в следующей редакции:
      1.1. Исполнитель обязуется предоставить образовательную  услугу по образовательным программам
            - основная образовательная программа начального общего образования федерального государственного образовательного стандарта;
- основная образовательная программа основного общего образования федерального государственного образовательного стандарта;
- основная образовательная программа основного общего образования Федерального компонента государственного образовательного стандарта основного общего образования;
- основная образовательная программа среднего общего образования Федерального компонента государственного образовательного стандарта среднего общего образования;

Форма обучения – ОЧНАЯ, в пределах   федерального  государственного  образовательного   стандарта:

- начального общего образования;

- основного общего образования;

- основного общего образования Федерального компонента государственного образовательного стандарта основного общего образования;

- среднего общего образования Федерального компонента государственного образовательного стандарта среднего общего образования;

 в соответствии   с   учебными   планами,   в   том   числе   индивидуальными, и образовательными программами Исполнителя.

1.2. Срок освоения образовательных программ (продолжительность обучения) на момент подписания Договора составляет ____________________.

    1.3.  После  освоения Обучающимся образовательной программы и успешного прохождения государственной итоговой аттестации ему выдается аттестат об основном общем образовании/аттестат о среднем общем образовании.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Исполнитель

Муниципальное бюджетное

 общеобразовательное учреждение

«Фокинская СОШ №2»

Адрес:242611, Брянская область,

г.Фокино, ул.К.Маркса, д. 3а

Телефон: (8-48333) 4-21-35

Директор школы

_______________ П.Н. Барков
М.п.
	Заказчик

________________________________

(фамилия)

________________________________

(имя, отчество)

паспорт ____________________________

___________________________________

___________________________________

(паспортные данные)

Адрес: _____________________________

___________________________________

Телефон: ___________________________

Подпись ____________________________